2023年 7月 21日

担当者様

第 30回北海道中学校新人陸上競技大会

大会実行委員会

  田中 勇心

第 30回北海道中学校新人陸上競技大会への広告協賛依頼

 盛夏の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り本委員会の活動に対し、ご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。

 さて、来る 9月 16日（土）～17日（日）に厚別公園競技場におきまして第 30回北海道中学校

新人陸上競技大会が開催されます。この大会は、中学校 1年生および 2年生を対象とした全道規

模の大会となり、道内各地から 1,200名を超える選手とその家族や親類など多くの関係者が一同

に会する大会となっております。道内最大規模の中学生スポーツの祭典を成功させるために、皆

様方のお力添えを頂きたく、心よりお願い申し上げます。

 つきましては、別紙申込書の内容にてご協力・ご支援を賜りたく、よろしくお願い申し上げま

す。

※問い合わせ先

第 30回北海道中学校新人陸上競技大会大会実行委員会

札幌市立清田中学校  田中 勇心

電話 ０１１－８８１－２０３４

sapporo_chutairen@yahoo.co.jp

広 告 協 賛 申 込 書

（第 30回北海道中学校新人陸上競技大会プログラム掲載用）

第 30回北海道中学校新人陸上競技大会

大会実行委員会

            田中 勇心 宛

                  ［申込者］

住   所
〒

電 話 番 号

企 業 名

（個人名）

第 30回北海道中学校新人陸上競技大会について、下記のようにプログラム広告掲載・協賛を申し込みます。

１ 広告・協賛内容 ※ご希望の区分欄に〇印をご記入ください。

区 分 ﾀｲﾌﾟ 掲 載 紙 面 カラー・モノクロ 金 額

(  ) Ａ 本文中 1ページ (縦 254mm×横 170mm) カラー \50、000以上

(  ) Ｂ 本文中１ページ (縦 254mm×横 170mm) モノクロ \30、000以上

(  ) Ｃ 本文中 1/2ページ (縦 127mm×横 170mm) カラー \25、000以上

(  ) Ｄ 本文中 1/2ページ (縦 127mm×横 170mm) モノクロ \15、000以上

(  ) Ｅ 本文中 1/4ページ (縦 63.5mm×横 170mm) カラー \12、000以上

(  ) Ｆ 本文中 1/4ページ (縦 63.5mm×横 170mm) モノクロ \7、000以上

２ 広告原稿は（ 返却する ・ 返却しない ）

   ※ 広告原稿につきましては、実行委員会担当者が受け取りに伺いますが、下記連絡先まで送付いただ

いてもかまいません。

３ 申込・原稿〆切  2023年８月 30日（水）

４ 連絡先
〒００４-０８４３

                 札幌市清田区清田３条３丁目７番１号  札幌市立清田中学校内

                   北海道中学校新人陸上競技大会実行委員会  田中 勇心

                   TEL ０１１－８８１－２０３４

E-mail sapporo_chutairen@yahoo.co.jp

５ 広告料・協賛金の支払いについて

  広告料・協賛金を（ 現金で支払い ・ 振込 ）ます   ※どちらかを〇で囲んでください

[振込先] ゆうちょ銀行 口座記号番号 02790-0-101525

           （支店名：二七九 口座番号：0101525）

加入者名 一般財団法人 札幌陸上競技協会